様式第１号（第２条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

新　富　町　長　　　　殿

申請者 本籍

住所

氏名 ㊞

（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　）

下記のとおり申請します。

その他（　　　　　　　　　　　　）

番号　（　　　　　　　　　　　　）

本人
確認

免・パ・外・住・聴聞

墓地使用許可申請書

課長

代
理
人

住 所

氏 名

墓 地 番 号

伺

第　　　　　号

起案者

　　　　　　和式　　　　　　　　洋式

霊　園

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　年　　　月　　　日 　　　　　　　未定
墓

碑

建設予定年月日

和式、様式の別

本 籍

申 請 理 由

　上記のとおり承認してよろしいか。

課長補佐 係長